
Ayuntamiento de Fuentidueña

RESOLUCIÓN  DE  ALCALDÍA  APROBANDO  LA  LISTA DEFINITIVA  DE ADMITIDOS, 
COMPOSICIÓN DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN Y FECHA DEL PRIMER EJERCICIO

 Visto el expediente 38/2021 relativo a la convocatoria  para el proceso selectivo  de Peón 
de Servicios  Múltiples  de la  plantilla  de personal  laboral  fijo,  a  cubrir  por  el  sistema de 
concurso-oposición,  en  turno  libre,  de  conformidad  con  las  bases  de  la  convocatoria 
aprobadas por Resolución de Alcaldía de fecha 25 de mayo de 2021 y publicadas en el 
BOCYL nº 108 de fecha 7 de junio de 2021 y en el BOP de Segovia nº 70 de fecha 11 de 
junio de 2021, y el anuncio de la convocatoria en el BOE nº 151 de fecha 25 de junio de 
2021.

Para dar cumplimiento a lo establecido en la cláusula Quinta de las Bases referidas, por las 
atribuciones que me otorga la legislación vigente, 

 

RESUELVO 

PRIMERO. Aprobar  la  relación definitiva  de aspirantes admitidos al  proceso selectivo  de 
Peón de Servicios Múltiples, de la plantilla de personal laboral fijo, a cubrir por el sistema de 
concurso-oposición, en turno libre:

 Apellidos y Nombre DNI

 Corbal Sanz, Santiago ****464**

 García Díez, Alberto_ ****127**

 Gilsanz San Miguel, Jose María ****297**

 González Gómez, Juan José ****811**

 López Bravo, Emilio ****118**

 Martín Sen, Gustavo Adolfo ****136**

 Molina Carames, Jose Antonio ****286**

 Mroczek Strycharz, Cristian Max ****004**

SEGUNDO. Designar a los miembros y hacer pública la composición del órgano de 
selección conforme a lo siguiente:

Presidente:  D. Joaquín de Lucas Moreno

Suplente:  D. Javier Sáez Gil

Vocal:  D. Francisco Peinador Pascua

Suplente:  D. Ángel Gutiérrez López

Secretario:  D. Miguel Elipe Gil
 

TERCERO. La realización del primer ejercicio comenzará el día 6 de octubre de 2021, a las 
11:00 horas, en el Salón del Ayuntamiento de Fuentidueña, Plaza de la Villa 1, debiendo 
acreditar los aspirantes su personalidad mediante la presentación de su D.N.I. o cualquier 
otro documento que les identifique fehacientemente.

El llamamiento para posteriores ejercicios se hará mediante la publicación en el tablón de 
edictos de la Corporación y en la Sede electrónica del Ayuntamiento.

CUARTO. Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, en el Tablón 

Ayuntamiento de Fuentidueña
Plaza de la Villa nº1, Fuentidueña. 40357 (Segovia). Tfno. 921 533 464. Fax: C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 6

FT
S4

Q
ZS

W
Q

M
R

2A
4M

2S
EZ

65
SQ

T 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//f
ue

nt
id

ue
na

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



Ayuntamiento de Fuentidueña

de  Anuncios  y  en  la  sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento 
http://fuentiduena.sedelectronica.es 

EL ALCALDE,

Fernando Pérez Díez

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

 

 

Ayuntamiento de Fuentidueña
Plaza de la Villa nº1, Fuentidueña. 40357 (Segovia). Tfno. 921 533 464. Fax: C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 6

FT
S4

Q
ZS

W
Q

M
R

2A
4M

2S
EZ

65
SQ

T 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//f
ue

nt
id

ue
na

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Fuentidueña
	2021-09-24T10:54:28+0200
	Fuentidueña
	FERNANDO PEREZ DIEZ - 03386871Y (FIRMA)
	Lo acepto




